

Lapsed

Juhataja Katrin Roht E-mail katrin.roht@sloleht.ee Telefon 6 144 058



Enriko (5 a.) võrdleb: «Minu meelest on see George Bush nii igav mees. Džungli-George on palju lahedam, tema hüppab puude okstel ja teeb ahvi häält.»

Valter Soosalu - marakratt elus ja teatrilaval

Täna esietendub rahvusoper Estonia kammersaalis uus kevadine koguperelaulumäng «Suur Munamägi». Etenduse peaosas on 11aastane Valter Soosalu, kes mängib Marakratt Maitu.

Greta Kaupmees

greta.kaupmees@sloleht.ee

Valteri jaoks ei ole see esimene kord laval olla, ta on juba kogunud esineja. Valter on kaasa

lõonud näiteks «Vana Tooma jõuludes», «Nukitsamehes», «Nuki jõuludes» ja «Carmenis». Ta on olnud laval kõrvuti kuulsate näitlejatega nagu Helgi Sallo, Sirje Puura, Kalju Karask, Tõnu Kilgas ja teised. Valter ütleb, et tema suureks eeskujuks teatrilaval on Hans Miilberg.

Suured näitlejad on tema vastu alati helled ja sõbralikud ning tähelepanelikud, ütleb Valter. Ikka tuletavad meelde, kui tal midagi ununeb. «Ma olen selline hajameelne poiss vahel,» naerab Valter.

Kuidas Valter teatrilavale sattus? «Esimesse etendusse

kutsus mind klaveriõpetaja. See oli koolis. Aga Estoniasse tulin ma lehekuulutuse peale.» Valter oli siis üheksa-aastane.

Poiss tunnistab, et talle meeldib teatritöö. «Tore on laulda, tantsida ja esineda. Aga vahel, kui pean mängima mingit meeleolu, on küll keeruline. Näiteks kurbus – see ei tule esimese korraga välja.»

Valter kirjeldab, et etenduse tegemine on pikk protsess, mis algab proovist, kus jaotatakse tekstiraamatud ja rollid. Seejärel tulevad lugemisproovid, kus kohendatakse teksti suupärasemaks. «Vahel võetakse tekstist midagi maha, vahel

pannakse juurde,» teab poiss. Seejärel tehakse tantsu- ja laulproove ning lõpuks pannakse kõik komponendid kokku ja tehakse kostüümidega ja juba kujundatud lavaga proove.

Enne esietendust on ka publikuga läbimäng.

Kuidas poiss jõuab selle mahuka töö kõrvalt veel koolis käia? «Kes teeb, see jõuab,» naerab Valter. «Mul on õnneks väga mõistvad õpetajad. Vahel, kui ma natuke pahandust teen, siis ütlevad küll, et ega teatris tööl käimine tähenda veel, et võib endale kõike lubada,» itsitab noor näitleja.



KÕIK ON VÕIMALIK: Juba kogemustega Estonia näitleja, 11aastane Valter Soosalu jääb oma tulevikuplaanidest rääkides salapäraseks: «Võib-olla teater või muusikateater. Aga võib-olla ka midagi muud.»

SEHKENDAV SELTSKOND: Täna Estonias esietenduv Neeme Kuninga lavastatud «Suur Munamägi» annab naljakad ja loogilised vastused küsimustele, mida tähendavad ülestõusmispühad, miks värvitakse mune ja mis on sellel kõigel pistmist lihavõtetega. Asja on uurimas Põrsas Pall (Helgi Sallo), Karu Ott (Villu Valdmaa), Jänes Juula (Sirje Puura) ja Poni Pontius (Hans Miilberg).

